
UCHWALA Nr 247IXLI/2018 
RADY GMINY NOWE MIASTO 

z dnia 14 listopada 2018 roku 

w sprawie dopuszczenia zaplaty podatk6w i innych oplat stanowi~cych dochody bud:ietu 
Gminy Nowe Miasto instrumentem platniczym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 0 samorz~dzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 61a § 1 w zwi¢u z art. 3 pkt. 3 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800 ze zmianami) -
Rada Gminy Nowe Miasto uchwala, co nastypuje: 

§ 1 

Dopuszcza siy zaplaty podatk6w i innych oplat stanowi~cych dochody budzetu Gminy Nowe 
Miasto za pomoq innego instrumentu platniczego, w tym instrumentu platniczego, na kt6rym 
przechowywany jest pieni~dz elektroniczny. 

§2 

Wykonanie uchwaly powierzyc W6jtowi Gminy Nowe Miasto. 

§3 

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzydowym 
Wojew6dztwa Mazowieckiego. 

y 



UZASADNIENIE 


do projektu uchwaly w sprawie dopuszczenia zaplaty podatk6w i innych oplat stanowiqcych 
dochody budtetu Gminy Nowe Miasto instrumentem platniczym. 

Zgodnie z art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, Rada Gminy 
moze w drodze uchwaly dopuscic zaplaty podatk6w i innych oplat, stanowi,!cych dochody 
budzetu gminy instrumentem platniczym, na kt6rym przechowywany jest pieni,!dz 
elektroniczny. Takim instrumentem platniczym bydzie karta platnicza. 

Proponowane rozwiC}Zanie stanowi udogodnienie i usprawnienie dla mieszkailc6w 
i podatnik6w gminy w realizacji obowi'!Zk6w zwi'!Zafiych z uiszczaniem podatk6w oraz 
innych oplat na rzecz gminy. Mozliwosc zaplaty kart'! platnicz,! uzupelni katalog istniej,!cych 
sposob6w regulowania zobowi'!Zan wobec gminy takich jak zaplata got6wk,! u inkasenta, 
na poczcie lub w banku oraz bezgot6wkowo na podstawie polecenia przelewu. 
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